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									Den här sidan har korrekturlästs


Konfrontation nummer  påbörjas klockan 10:32
.

Konfrontationsgruppen visas för  Mikael Åström 

Uppslag L 1572.

Syftet med konfrontationen är att utreda huruvida någon i gruppen är identisk med den man han 1986-02-28
vid 22:50
-tiden observerat vid en telefonkiosk utanför biografen Grand på Sveavägen i Stockholm.



K = Konfrontationsledare

MÅ =  Mikael Åström 

A = Advokat  Gunnar Falk   Viktor Gunnarssons försvarsadvokat 

Kå = Kammaråklagare  Lage  Karlström




K: Ja du kommer nu att få se en grupp bestående av 9 personer, de är numrerade 1-9 och frågan är om du i den här gruppen kan identifiera någon som den man du sett utanför telefonkiosken på Sveavägen utanför biografen Grand 1986-02-28
vid 22:50-22:55
-tiden. Ja nu visar vi gruppen för dig.

MÅ: Kan man få dem att vrida lite granna på sig.



K: De kommer nu en i taget att komma fram här framför spegeln så du får se dem rakt framifrån och i profil. Har du några kommentarer så kan du prata när som helst.

MÅ: Han har lite bråttom den där, var det  som gick. Nej. 



K: Ja nu har gruppen gått ett varv förbi dig i spegeln här. Känner du igen någon utav dem?

MÅ: Nej, den där, den enda jag tänkte på det är att  hade jävligt bråttom, han skulle jag vilja se lite mera utav.



K: ?

MÅ: Ja.



K: Vi väntar några sekunder så kommer de alldeles strax förbi en gång till här så får du se.

MÅ: Fast det är ingen av de här som har synfel eller någonting.



K: Skulle de ha synfel?

MÅ: Jag vet inte, jag vill minnas att den personen jag såg hade glasögon, det bör och för sig inte betyda att personen har.... 



K: Här har du nu nummer . Är det meningsfullt för dig att titta längre på gruppen tror du?

MÅ: Nej, jag tror att jag kan säga att jag är klar.
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1986-03-10_L1572-00-D_Grandvittne-Mikael-Åström.pdf/1&oldid=592707"
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